
ZARZĄDZENIE NR 62/21 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 8 czerwca 2021 r.

o zmianie Zarządzenia nr 33/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, poz. 875, 
poz. 1492, poz. 1517, poz. 2275 i poz. 2320, z 2021 r. poz. 464) oraz Zarządzenia 
Burmistrza Gminy Żychlin Nr 1/21 z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie nadania regulaminu 
prac komisji przetargowych - zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 33/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej ulega zmianie skład komisji przetargowej w ten 
sposób, że w miejsce członka - Aldony Bisiorek powołuje się członka - Annę Jędrachowicz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 04 maja 2021 r.

RADCA Hń

Iwona Śniii
Wa-3rt

&WNY
'nanka


